№ 4. (филология)* с. 236-240.

Леонов, Л. М. 1986. *рассказы и повести*. Л.: Лениздат.

Фильштимский И. М. 1984. *Арабская литература// История всемирной литературы*: В 9 т. Т. 2. М.: Наука.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- Ahmadī, Bābak. (1991/1370SH). *Sāxtār-e ta 'vīl-e matn*. Tehrān: Markaz.
- Axgarī, Mohammad (2010/1389SH). "Ta 'sire erfāne eslami bar adabiāte garb", *Keyhān-e Farangī*.
- Attār Neyšābūrī, Seyx Farīdoddīn. (2010/1389SH). *Bolbol-nāme*. Tehrān: Našr-e Elekteronikī-ye Tārīx-e mā.
- Balxī, Jalāloddīn Mohamad. (2007/1386SH). *Masnavī ma'navī*. With the Effort of Towfīq Sobhānī. Tehrān: Rozane.
- . (1984/1363SH). *Kollīyāt-e šams-e tabrizī*. With the Effort of Badī'ozzamān Forūzānfar. 3rd ed. 2nd Vol. Tehrān: Amīrkabīr.
- Boxārāyī, Esmat. (1987/1366SH). *Divān-e Esmat-e Boxārāyī*. 1st ed. Tehrān: Talār-e ketāb.
- Dād, Sīmā. (1996/1375SH). *Farhang-e Estelāhāt-e adabī*. 10th ed. 2nd Vol. Tehrān: Morvārīd.
- Dāyeratolma'āref-e bozorg-e eslāmī*. (2001/1380SH). 10th Vol. Tehrān: Markaz-e Dāyeratolma'āref-e bozorg-e eslāmī.
- Eynolqozāt-e Hamedānī. (1998/1377SH). *Tamhīdāt*. 5th Vol. Tehrān: Manūčeherī.
- Ferdowsī, Abolqāsem. (1995/1374SH). *Šāhnāme*. With the Effort of Sa'īd Hamīdīyān. Tehrān: Dād.
- Graham, Alen. (2001/1380SH). *Beynāmatnīyat (Intertextuality)*. Tr. by Payām yazdānjū. 2nd ed. Tehrān: Markaz.
- Hojvīrī, Ali ebn-e Osmān. (2004/1383SH). *Kašf-almahjūb*. Ed. By Mahmūd Ābedī. Tehrān: Sorūš.
- Jāmī, Abdorrahmān. (1989/1368SH). *Haft ovrang*. Ed. by Modarres Gilānī. 5th ed. Tehrān: Sa'adī.
- Karīmī Motahhar, Jānolāah and Marzīye Yahyāpūr. (2011/1390SH). *Alexānder Pūškīn va mašreq-zamīn*. Tehrān: Pažūhešgāh-e Olūm-e Ensānī va Motāle'āt-e Farhangī.
- Xalīlī Jahāntīq, Maryam. (2007/1386SH). "Xallāqīyat-e beynāmatnī dar divan-e Hāfez va Velā-ye Heydarābādī". *Pažūheš-nāme-ye Adab-e Qenāyī (Zabān va Adabīyāt-e Fārsī)*. Year 5. No. 9. pp. 5-14.
- Le Bon, Gustave. (2008/1387SH). *Tārīx-e tamaddon-e eslām va arab*. Tr. By Mohammad Taqī Faxr Da'ī Gilānī. Tehrān: Donya-ye ketāb-e Tārīx.
- Makaryk, Irna Rima. (2010/1389SH). *Dāneš-nāme-ye nazarīe-hā-ye adabī-ye mo'āser (Encyclopedia of Contemporary Literary Theori)*. Tr. by Mehrān Mohājēr & Mohammad Nabavī. Tehrān: Āgah.
- Namāz Alizādeh Soheilā; Mousavilar Asharf-o-Sādat. (2018/1397). *The Mystical Attitude of Ahmad Ghazali and Transformation of Pure Love of Layla and Majnun, Mytho-Mystic Literature*, Vol 14, No 55, pp. 293-311.
- Nāmvar Motlaq, Bahman. (2011/1390SH). *Darāmadī bar beynāmatnīyat: nazariye-hā va kārbord-hā*. Tehrān: soxan.
- Nezāmī Arūzī, Ahmad ebn-e Omar ebn-e Alī. (1955/1334SH). *Čāhār maqāle*. Ed. By Mohammad Qazvīnī. Tehrān: Tehrān university.
- Nezāmī Ganjavī, Elyas-ebne- Ucef. (2008/1387SH). *kollīāt, Eghbālnāme*. With the Effort. Edition and Explanation by Hassan Vahid Dastgerdī. Tehrān: Afkār.
- Rabn-e Tabarī, Alī ebn-e Sahl. (1928/1306SH). *Ferdows al-hekmat fī al-teb*. Ed. by Mohammad Zobeir Sedīqī. Berlin: Āftāb.
- Robbe-Grillet, Alain et al. (1997/1356SH). *Vazīfe-ye adabīyāt*. Tr. by Abolhasan Najafī. Tehrān: Nilūfar.

Rezāyī Dašt Aržane, Mahmūd. (2009/1388SH). “Naqd va tahlīl-e qesse-yī az marzbān-nāme bar asās-e rūykarde-e beynāmatnīyat”. *Naqde Adabī*. No. 4. pp. 5-31.

Šattārī, Jalāl. (2006 /1385SH). *Hālāt-e ešq-e Majnūn*. Tehrān: Tūs.

Safavī. Koroš. (1997/1376SH). *Monāsebaāt-e beynāmatnī*. Tehrān: Saāzmān-e Čāp va Našr.

Seyyed Qorāb. Ali Asqar. (2012/1391SH) “Majnūn va šaxsīyat-ha-ye āšeḡāne-ye azrāyī”. *Iran-naāme*, Year 27. No. 4. Pp. 192-201.

Tabarānī. Soleymān ebn-e Ahmad. (2008/1387SH). *Al-mo'jam al-kabīr*. 10th Vol. Tehrān: Mow'ūd.

Todorov, Tzvetan. (2004/1393SH). *Manteq-e goft-o-gūyī-ye Mikhail Bakhtin*. Tr. by Daryūš Karīmī. 3rd ed. Tehrān: Markaz.